(A.S.N., Archivio Di Tocco di Montemiletto, busta 7, perg., n. 288). 
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IX 

DIVIETO DELL’ISTITUZIONE DI DOGANA 
«IN LOCO DITTO LA PRATOLA» (1581) 

Magnifice Vir. In questa Regia Camera è stata presentata petitione qual è del tenor 
sequente videlicet. In Regia Camera Summarie exponitur pro parte Illustrissimi Ducis 
Atripaldi dicentis in regno esse prohibitum absque licentia superioris aperire dohanas et 
fora etiam ad evitandum preiuditium tertii per tot miliaria circum circa et quia noviter de 
facto et absque licentia superioris dominus Antonius Pudericus aperuit quandam 
dohanam in eius loco ditto la Pratola prope dohanam terre Atripaldi ipsius exponentis 
per miliaria circa quatuor in grave eius damnum et interesse petit propterea mandari sub 
formidabili pena tam ditto domino Antonio quam emptoribus et venditoribus quod 
omnia reducantur ad pristinum donec auditis eius iuribus et parti interesse pretendenti ut 
provideri possit et ita dicit omni meliori modo etc. Et volendomo provedere sopra lo 
contento in la preinserta petitione pertanto ve dicimo et ordinamo che ad omne instantia 
del detto Illustre Duca ve debiate informare si intiquamente è stato solito farse dohana in 
detto loco de la Pratola et ritrovando non essercene stato solito farnose dohane in detto 
loco non debiate fare innovare cosa alcuna contra detto antiquo solito ma redure ad 
pristinum quanto per detto magnifico Antonio è stato innovato et pretendendo detto 
magnifico Antonio causa in contrario quella fra termine de giorni sei poi la intimatione 
dela presente debbia legitime fare proponere in detta Regia Camera et intese le parti se 
ministrerà complimento de iustitia. Et interim non innova cosa alcuna contra detto 
antiquo solito ma ritrovando detta novità fareti subito ad pristinum redure. Et cussì 
esequerite etc. et pena de ducati mille. La presente etc. Datum Neapoli etc. die 27 
mensis settembris 1581. Franciscus Alvarez de Ribera Magni Camerarii locumtenens - 
Marcellus de Mauro - Scipio Solimena pro magistro attorum. Consensu de Curtis pro 
secretario. 
Al magnifico Regio Percettore de Principato Ultra cum inserta forma petitionis del 
Illustre Duca de Latripalda non faccia innovare cosa alcuna contra lo antiquo solito al 
magnifico Antonio Poderico ma ad pristinum redure. 

(A.S.N., Sommaria, Partium, vol. 852, c. 135 v.). 
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«RELEVIO DEL ILLUSTRE MARCHESE 
DI MONTE FALCIONE» (1586)